
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 esecutiva il 15/09/2023 

 
 
 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1274 14/09/2023 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 281 14/09/2023 

 
OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di 

istruzione dagli asili nido alle Università - INVESTIMENTO 3.3 Piano di messa in 
sicurezza e riqualificazione dell'edilizia scolastica. E096 - LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO E MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA 
SCUOLA PRIMARIA FRAZIONE COLUGNA. OPERE IMPIANTISTICHE”. DETERMINA 
DI AGGIUDICAZIONE. CUP: J98I21000080003 CIG.A00753CF7E. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 
RICHIAMATE:  

• la deliberazione di Consiglio comunale n.69 del 20.12.2022 con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2023 – 2025; 

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 20.12.2022 con cui è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023 – 2025; 

• la deliberazione di Giunta comunale n.1 del 16.01.2023 avente ad oggetto l’approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023 – 2025 – Parte finanziaria; 

• la delibera di Giunta Comunale n.39 del 21.03.2023 con cui è stato approvato il Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2023-2025; 

• con delibera della Giunta Comunale n. 35 del 14.03.2023 veniva approvata la variazione n. 2 al Bilancio 
di Previsione 2023-2025 ex art.175, comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

• con delibera di Consiglio comunale n. 27 del 29.04.2023 è stata approvata la 1^ variazione al 
programma triennale 2023-2025 e relativo elenco annuale 2023 inserendo l’opera in oggetto 
nell’annualità 2023; 

• con delibera della Giunta Comunale n.71 del 28.05.2021 è stato approvato il progetto di fattibilità 
tecnica ed economica dell’intervento in oggetto per un importo complessivo di €. 1.070.000,00; 
 

RICORDATO che: 
• con la nota del Direttore Generale Coordinatrice dell’Unità di Missione 

AOOGABMI.REGISTRO.UFFICIALE.U.0057962.27-03-2023 acquisito al prot. generale del comune di 
Tavagnacco in data 29.03.2023 alla posizione n. 8741-A-A con la quale vengono date le indicazione per 
la sottoscrizione dell’accordo di concessione per il finanziamento e per la regolamentazione dei rapporti 
di attuazione, gestione, monitoraggio, rendicontazione e controllo relativi al progetto “Lavori di 
adeguamento sismico e riqualificazione energetica della scuola primaria di Colugna” CUP 
J98I21000080003, individuato con decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 320/2022 
autorizzato con i Decreti del Direttore Generale dell’Unità di Missione  per l’attuazione degli interventi 
previsti nel PNRR 28.02.2023 n.15 e 10.03.2023 n. 17 Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.3 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 esecutiva il 15/09/2023 

“Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica”, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU, 

• l’accordo di concessione AOOGABMI.REGISTRO.UFFICIALE.U.0076462 del 23.05.2023 pervenuto al 
Comune di Tavagnacco con PEC n. 13750 in data 24.05.2023, per la regolamentazione dei rapporti di 
attuazione, gestione e controllo relativo al progetto di che trattasi è stato sottoscritto in data 23.05.2023 
dal Sindaco pro – tempore del Comune di Tavagnacco e dal Direttore Generale dell’unità di missione 
per il PNRR presso il Ministero dell’Istruzione; 

 
DATO ATTO che l’opera in oggetto trova copertura finanziaria al capitolo di entrata 4201/32 per euro 
1.527.419,00 finanziato interamente dal PNRR, al capitolo di entrata 4017/003 per euro 245 581,00 quota di 
cofinanziamento GSE e al capitolo di spesa 3401/32 per euro 1.773.000,00, del bilancio di previsione 2023-
2025 del Comune di Tavagnacco; 
 
CONSIDERATE: 

• la deliberazione di Giunta comunale n. 97 del 22.08.2023 di approvazione del progetto definitivo 
esecutivo dei lavori “E096 - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E MIGLIORAMENTO 
DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA FRAZIONE COLUGNA” predisposto 
dall’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici e Patrimonio a firma del Responsabile Unico del Procedimento arch. 
Francesco Marciano, per quanto riguarda la stesura del progetto architettonico e dall’ing. Giosuè 
Gobessi per quanto riguarda la redazione della progettazione, direzione operativa, contabilità dei lavori 
impiantistici e diagnosi energetica, per un importo complessivo pari ad €1.773.000,00 così suddiviso: 

A IMPORTO LAVORI a base d’asta    
 Lavori opere civili 973.587,69   
 Oneri sicurezza 25.519,80   
  Sommano 999.107,49  
 Lavori opere impiantistici 240.450,40   
 Oneri di sicurezza 7.697,60   
  Sommano 248.148,00   
  TOTALE  1.247.255,49 
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.NE    
 IVA per lavori10% su A 124.725,55   
 Spese tecniche incarichi esterni 157.600,00   
 Spese tecniche art.113 dlgs.50/2016 19.956,09   
 Contributo ANAC (aggiornato al 1.04.2023) 660,00   
 Pubblicità 6.800,00   
 Contributo reclutamento personale 148.000,00   
 Imprevisti e spese accessorie 68.002,87   
  Sommano 525.744,51   
  TOTALE  € 1.773.000,00 

• la propria determinazione n. 1175 del 24.08.2023 con la quale: 
- visto l’art. 51 della Legge n. 108/2021 recante “Conversione in legge, con modificazioni, del D.L.  

31.05.2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” che 
fissa i termini per procedere mediante affidamenti con procedura negoziata per importi pari o 
superiori a € 150.000,00 e inferiori a €1.000.000,00; 

- visto l’art.225, comma 8, del D.Lgs. n.36/2023 con cui le disposizioni  previste al D.L. n.77/2021, 
convertito in Legge n.108/2021, finalizzate a semplificare ed agevolare la realizzazione degli 
obiettivi stabiliti dal PNRR, trovano applicazione anche dopo il 1°luglio 2023; 

- vista la Circolare del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti di data 13.07.2023 ad oggetto “ Il 
regime giuridico applicabile agli affidamenti relativi a procedure afferenti alle opere PNRR e PNC 
successivamente al 1°luglio 2023 – Chiarimenti interpretativi e prime indicazioni operative” 

che ha disposto di procedere all’appalto dei lavori di che trattasi per quanto riguarda le OPERE 
IMPIANTISTICHE, ai sensi dell'art.1, comma 2, lett. b) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., mediante 
procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara con consultazione di almeno 5 
(cinque) operatori economici selezionati, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, dall’elenco 
degli operatori economici presenti nel portale delle stazioni appaltanti della Regione Friuli Venezia-
Giulia e-AppaltiFVG e nell’elenco comunale degli operatori economici; 
 

DATO ATTO che: 
- con RDO rfq 52908 avviata in data 25.08.2023 sul portale della Regione Friuli Venezia Giulia e-

AppaltiFVG sono stati invitati a presentare offerta i 5 operatori economici individuati dalla stazione 
appaltante, come di seguito elencati: 

Operatore Economico Sede Legale P. Iva 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 esecutiva il 15/09/2023 

ELECTRIX SRL VICOLO MODON N1 – CERVIGNANO DEL 
FRIULI (UD) 

02437990308 

ELETTRICA GOVER SRL VIA LINO ZANUSSI N. 26 – CODROIPO (UD) 01829780301 

NICLI IMPIANTI S.R.L. VIA MASERIS N.21 LOC. CARPACCO – 
CODROIPO (UD) 

02449700307 

NOBILE IMPIANTI SRL VIA A. MALIGNANI N. 15 – SAN GIORGIO DI 
NOGARO (UD) 

00950920306 

RIEL S.R.L BIA BUONARROTI N. 38 – TAVAGNACCO (UD) 02551190305 

- il termine per la presentazione delle offerte, da ultimo fissato per le ore 12:00 del giorno 08.09.2023, è 
scaduto; 

- entro il termine perentorio di cui sopra sono pervenuti 4 plichi informatici ed una comunicazione di 
declino all’invito da parte della ditta RIEL SRL, provenienti dai seguenti operatori economici, come 
risulta dalla registrazione telematica del portale eAppaltiFVG: 

 

Operatore Economico Data della Risposta 
 

 

ELECTRIX SRL 07.09.2023 ora 15:20 
 

 

ELETTRICA GOVER SRL 08.09.2023 ora 11:10  
 
 

NICLI IMPIANTI S.R.L. 06.09.2023 ora 16:34 
 

 

NOBILE IMPIANTI SRL 07.09.2023 ora 8:52 
 

- in data 11.09.2023 alle ore 11:34 si è proceduto ad aprire i plichi informatici presentati dagli operatori 
economici sopra elencati e la busta amministrativa di ciascuno, verificando la documentazione in essa 
contenuta ed è stata riscontrata la regolarità di tale documentazione; 

- in data 11.09.2023, alle ore 12:23 sono stati ammessi tutti gli operatori economici alla fase successiva 
della gara; 

- alla stessa data ed ora di cui sopra si è proceduto all’apertura delle buste economiche degli operatori 
economici ammessi, e l’offerta economica risulta come di seguito descritte: 

ELECTRIX SRL 4,26% 
ELETTRICA GOVER SRL 2,52% 
NICLI IMPIANTI S.R.L. 1,6% 
NOBILE IMPIANTI SRL 1,5% 

- che l’impresa ELECTRIX SRL  risulta la prima in graduatoria con il ribasso del 4,26% sull’importo a 
base d’asta; 

 
RITENUTO di: 

• approvare il verbale di data 11.09.2023, relativo alla procedura negoziata di cui in oggetto, svolta 
mediante RDO rfq 52908 sul portale della Regione Friuli Venezia Giulia e-AppaltiFVG: 

• aggiudicare l’appalto in oggetto all’ Impresa ELECTRIX SRL con sede a Cervignano del Friuli, per un 
importo netto dei lavori di € 237.904,81 (€ 230.207,21 per lavori ed € 7.697,60 per oneri di sicurezza) 
più IVA 10% pari ad € 23.790,48 complessivi € 261.695,29; 

• di dare atto che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) sono svolte direttamente dal 
responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici, Patrimonio, viabilità e traffico in forza dell’atto sindacale 
prot. n. 9581 del 05.04.2023; 

• ricadendo nell'ambito dell'opera n. E096, finanziata con fondi PNRR – M4C1 – Investimento 3.3 “Piano 
di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica” - NEXT GENERATION EU -, rimane 
assoggettata alle prescrizioni ed adempimenti previsti con riferimento ai finanziamenti PNRR; 

 
RICHIAMATO l’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il quale prevede che l’aggiudicazione diventa 
efficace a seguito di verifica del possesso dei requisiti prescritti; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266 del 23.12.2005 e della delibera dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione n. 621/2022, per ciascuna procedura di affidamento avente un importo a base di gara 
compreso fra € 150.000,00 e € 300.000,00 dal 1° aprile 2023 le stazioni appaltanti sono tenute a versare un 
contributo a favore dell’A.N.A.C. pari a € 250,00 e con propria determinazione n. 1237 del 06.09.2023 si è 
provveduto ad assumere l’impegno economico che trova copertura nel quadro economico dell’opera; 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 esecutiva il 15/09/2023 

VISTI 
• la Legge Regionale n. 14/2002 e ss.mm.ii., Disciplina Organica dei Lavori Pubblici; 
• il d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
• la Legge n. 120/2020, conversione in legge, con modificazioni, del D.L. n. 76/2020 recante “Misure urgenti 

per la semplificazione e l’innovazione digitali (Decreto Semplificazioni)” e ss.mm.ii.; 
• il D.Lgs n.36/2023; 
• lo Statuto Comunale; 
• il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti; 
• il d.lgs. n. 118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge n. 42/2009; 
• il d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
• l’atto sindacale prot. n. 9581 del 05.04.2023 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa dell’Area 

Tecnica Lavori Pubblici e Patrimonio; 
 

D E T E R M I N A  
 
per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di approvare il verbale del 11.09.2023, riferito alla procedura RDO rfq.52908 svoltasi sul portale della 

Regione Friuli Venezia Giulia e-appaltiFVG per l’affidamento dei lavori “E096 - LAVORI DI ADEGUAMENTO 
SISMICO E MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA FRAZIONE 
COLUGNA. OPERE IMPIANTISTICHE”. 

2. di aggiudicare l’appalto in oggetto Impresa ELECTRIX SRL con sede a Cervignano del Friuli, per un importo 
netto dei lavori di € 237.904,81 (€ 230.207,21 per lavori ed € 7.697,60 per oneri di sicurezza) più IVA 10% 
pari ad € 23.790,48 complessivi € 261.695,29; 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro € 261.695,29 sui capitoli di seguito elencati: 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2023 2023 A00753CF7E S/3401/3
2 

4-2 PNRR MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 3.3 
(CUP J98I21000080003). 
LAVORI DI 
ADEGUAMENTO 
SISMICO E 
MIGLIORAMENTO 
DELL'EFFICIENZA 
ENERGETICA SCUOLA 
PRIMARIA COLUGNA 
(CAP. E 4201,32/4017,3) 

2 2 1 9 3 261.695,29 ELECTRIX S.R.L.   cod.fisc. 
02437990308/ p.i. IT  
02437990308 

4. di dare atto che l’aggiudicazione diventa efficace a seguito della verifica del possesso dei requisiti prescritti 
dalla vigente normativa in materia di appalti pubblici, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii; 

5.  di dare atto che il Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici e Patrimonio con determina n.1237 del 
06.09.2023 ha autorizzato l’Ufficio Ragioneria al pagamento del predetto contributo ad avvenuta ricezione 
del bollettino MAV emesso dall’A.N.A.C; 

6. di dare atto che il quadro economico dell’opera “Lavori di riqualificazione energetica dell’asilo nido di 
Colugna”, a seguito dell’aggiudicazione, verrà così modificato: 

A IMPORTO LAVORI a base d’asta    
 Lavori opere civili 938.441,17   
 Oneri sicurezza 25.519,80   
  Sommano 963.960,97  
 Lavori opere impiantistici 230.207,21   
 Oneri di sicurezza 7.697,60   
  Sommano 237.904,81   
  TOTALE  1.201.865,78 
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.NE    
 IVA per lavori10% su A 120.186,58   
 Spese tecniche incarichi esterni 157.600,00   
 Spese tecniche art.113 dlgs.50/2016 19.956,09   
 Contributo ANAC (aggiornato al 1.04.2023) 695,00   
 Pubblicità 6.800,00   
 Contributo reclutamento personale 148.000,00   
 Imprevisti spese accessorie ribasso d’asta 117.896,55   
  Sommano 571.134,22   
  TOTALE  € 1.773.000,00 

7. di dare atto che il cronoprogramma è il seguente: 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 esecutiva il 15/09/2023 

 Anni Precedenti 2023 2024 2025 TOTALI 
STANZIATO € 0 € 1.773.000,00   € 1.773.000,00 
IMPEGNATO € 0 € 1.386.302,53   € 1.386.302,53 

8. di dare atto che il presente appalto è soggetto agli obblighi di cui all’art.3 della l. 136/2010 in merito alla 
tracciabilità dei flussi finanziari; 

9. di dare altresì atto che la prestazione in oggetto, ricadendo nell'ambito dell'opera n. E096, finanziata con 
fondi PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili 
nido alle Università - INVESTIMENTO 3.3 Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edilizia 
scolastica- NEXT GENERATION EU -, rimane assoggettata alle prescrizioni ed adempimenti previsti con 
riferimento ai finanziamenti PNRR; 

 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

- LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 (F.to Francesco Marciano) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1274 del 14/09/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1274 14/09/2023 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 281 15/09/2023 

 
OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione dagli asili nido alle Università - INVESTIMENTO 3.3 Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell'edilizia scolastica. E096 - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E 
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA FRAZIONE 
COLUGNA. OPERE IMPIANTISTICHE”. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE. CUP: 
J98I21000080003 CIG.A00753CF7E.  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 15/09/2023 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 261.695,29 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2023 2023 A00753CF7E S/3401/32 4-2 PNRR 
MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 
1 - 
INVESTIMENTO 
3.3 (CUP 
J98I21000080003
). LAVORI DI 
ADEGUAMENT
O SISMICO E 
MIGLIORAMEN
TO 
DELL'EFFICIEN
ZA 
ENERGETICA 
SCUOLA 
PRIMARIA 
COLUGNA 
(CAP. E 
4201,32/4017,3) 

2 2 1 9 3 261.695,29 ELECTRIX S.R.L.  cod.fisc. 
02437990308/ p.i. IT  
02437990308 

1175 

 
        di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2023   S/3401/3
2 

4-2 PNRR MISSIONE 4 
- COMPONENTE 1 
- INVESTIMENTO 
3.3 (CUP 
J98I21000080003). 
LAVORI DI 
ADEGUAMENTO 
SISMICO E 
MIGLIORAMENT
O 
DELL'EFFICIENZ
A ENERGETICA 

2 2 1 9 3  cod.fisc. / p.i.  /      118 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1274 del 14/09/2023 

SCUOLA 
PRIMARIA 
COLUGNA (CAP. 
E 4201,32/4017,3) 

 
  
 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 6.490,40 ,00 27/04/2023 27/04/2023     118 
2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 57.064,7

7 
,00 31/12/2023   DET 898_2023_GOBESSI   118 

2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 ,00 261.695,
29 

31/12/2023   DET_1274_2023_ELECTRI
X 

  118 

2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 250,00 ,00 31/12/2023   DET 1237_2023_ANAC   118 
2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 35,00 ,00 31/12/2023   DET 1238_2023_ANAC   118 
2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 1.060.35

7,07 
,00 31/12/2023   DET_1269_2023_CELLA   118 

2023 3401/32 2 2 1 9 3 2023 410,00 ,00 31/12/2023   DET 1236_2023_ANAC   118 
 
  
 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/1288 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1274 del 14/09/2023 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1274 14/09/2023 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 281 15/09/2023 

 
OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione dagli asili nido alle Università - INVESTIMENTO 3.3 Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell'edilizia scolastica. E096 - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E 
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA FRAZIONE 
COLUGNA. OPERE IMPIANTISTICHE”. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE. CUP: 
J98I21000080003 CIG.A00753CF7E.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 15/09/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 30/09/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 15/09/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Marina Andolfato 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


